Ordinis Praedicatorum super suppressione Congregationis Angelorum in pro-

vincia Galloprovinciae alias erectae , relatum confirmat, 811 b et seq. ; item

decreta capituli generalis Congregationis Montis Oliveti Ordinis S. Benedicti circa

abbales titulares, 839 a et seq.; item decretum capituli generalis Ordinis Mi-

norum
,
quod vocales Indiarum Occidenlialium dicti Ordinis

,
qui Discalceati

nuncupantur, frui debeant praemio et praeeminenliis statutis per constitutiones,

etsi nonnullae eis desini qualilates, refert confirmatum , 854 a et seq.; decreta

duo capituli generalis Minorum de Observantià super moderalione Brevis Cle-

mentis XI circa praemium conferendum lectoribus linguae hebraicae et contro-

versiarum familiae cisrnonlanae
, refert et confirmat , 865 b et seq.; constitu-
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tiones quasdam Minorum de Observantia in capitulo generali editas . relalas

confirmat, 832 b et seq.

Delieta et delinquenles quoad immunitales, vide Immunitas.

Depositarli. — Deposilarios et minislros alieni aeris et pignorum in publicum et

privatum damnum fide sibi data abuti consuevisse refert, 847 a ; in eosdem
,

qui alienam pecuniam sibi creditam fraudant, poenas inflixit, 847 b; praedictos
iuxta conslilulionem S. Pii V lamquam fures et latrones ultimo supplicio pu-
niendos decrevit, ibid. ; in depositariorum infidelitalis auxiliatores, cooperato-
res, consocios et participes poenas decrevit, 848 b.

Dimissoriae ad sacros ordines, vide Capitulum S. Petri.

Disciplina ecclesiastica. — Super disciplina ecclesiastica in regnis Hispaniarum
conslilulionem Innocentii XIII refert et confirmat, 100 a et seq.; iterum eam
exequutioni mandandam esse praecipit, 342 b et seq.; item prò disciplina eccle-

siastica eorumdem regnorum quasdam ordinaliones edidit, 343 b et seq.

Doctrina Christiana. — Vide Congregalio Doclrinae Chrislianae.

Doclrina S. Auguslini, vide S. Augustinus.

E

Ecclesia abbatialis. — Ecclesia abbatialis monasteri Cassinensis prerogativa c;Uhe-

dralis gravisa est ab immemorabili, 231 b; inler ecclesiam abbatialem praedi-

ctam et collegiatam S. Germani ortas hac super re controversias narrat, 235 b;

prò ecclesia praefatà decretimi Congregationis episcoporum et regularium,

praediclarum controversiarum causa in favorem eiusdem editum , confirmavit

Innocentius XI, 236 a; in eiusdem favorem decretum aliud a iudicibus que-

relarum et controversiarum Concilii Romani emanatum affert, et in praedictae

graliam relalam Innocentii XI constitutionem et decretum iudicum querela-